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Νέες αλυσίδες Multicut. Έως και 3 φορές μεγαλύτερη
διάρκεια ζωής από τις συμβατικές αλυσίδες.

Περιγραφή

Multicut 30cm 3/8"

Multicut 35cm 3/8"

Multicut 40cm 3/8"

Multicut 38cm 0,325"

Multicut 38cm 0,325"

Multicut 45cm 0,325"

Multicut 38cm 3/8"

Multicut 43/45cm 3/8"

Multicut 45cm 3/8"

Multicut 50cm 3/8"

Τύπος

91 VG

91 VG

91 VG

95 VP

21 LP

21 LP

73 LP

73 LP

73 LP

73 LP

Κωδικός

579092046

579092052

579092056

579484064

579686064

579686072

579099056

579099064

579099068

579099072

Τιμή (€)

15,97

19,22

20,22

22,96

24,46

27,46

24,46

27,46

29,45

31,20

980008107

(με δοσομετρητή)
980008118

980008106

980008112

5

100 ml
1 lt
1 lt

lt

1,62 €
5,99 €
9,61 €

31,20 €

3,49 €

Λάδι για όλους τους 4χρονους κινητήρες

980008120 600 ml

3,99 €
16,97 €

Λάδι αλυσίδας πριονιού

988002256
988002258

1 lt
5 lt

Σάκος μεταφοράς για βενζινοκίνητα
αλυσοπρίονα με λάμα μήκους έως 45cm

8070900000 44,93 €

Λάδι για 2χρονο κινητήρα 50:1

Κατάλογος 2013-2014
Κορυφαία ποιότητα & τεχνολογία

στα αγροτικά - δασικά εργαλεία
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Ο τιμοκατάλογος περιέχει τιμές λιανικής χωρίς Φ.Π.Α.. Η Makita Ελλάς
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ΕΚΔΟΣΗ: ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013

Αλυσοπρίονα Κλαδευτικά

3

4

5-6

7-8

9

10-11

12-13

14

15

16

16

17

18

19

20

21

21

21

22

23

24-25

26

27

27

28

www.makita.gr Τιμές λιανικής χωρίς ΦΠΑ

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

PS-222THC

22,2 cc

1,02 Hp

25 cm

0,2 lt

2,5 kg

168407-7

194098-8

475,00

PS-3410TH

369,60

34 cc

2,0 Hp

30 cm

0,28 lt

3,3 kg

442030661

528092746

PS-222TH

463,00

22,2 cc

1,02 Hp

25 cm

0,2 lt

2,5 kg

168408-5

511492740

PS 22 THC- 2

PS-3410 TH

PS-310TH

Το μοντέλο διατίθεται και με στρογγυλή λάμα με γρανάζι (μοντέλο S2  2T )PS-222THC P 2 H

PS-310TH

495,00

30,1 cc

1,41 Hp

25 cm

0,24 lt

3,1kg

168408-5

511492740

Αλυσοπρίονα Κλαδευτικά

Αλυσοπρίονα για Κάθε Χρήση

Αλυσοπρίονα Ημιεπαγγελματικά

Αλυσοπρίονα Επαγγελματικά

Αλυσοπρίονα Ηλεκτρικά & Μπαταρίας

Θαμνοκοπτικά Ηλεκτρικά & Βενζινοκίνητα

Θαμνοκοπτικά με 4χρονο κινητήρα

Πολυμηχάνημα Combi με 4χρονο κινητήρα

Μηχανές Γκαζόν Βενζινοκίνητες

Μηχανές Γκαζόν Ηλεκτρικές

Εξαερωτής Γκαζόν Ηλεκτρικός

Τρακτέρ Κοπής Γκαζόν

Μπορντουροψάλιδα Βενζινοκίνητα

Μπορντουροψάλιδα Ηλεκτρικά

Φυσητήρες Βενζίνης

Τριβέλα Βενζινοκίνητη

Αντλητικό Αλουμινίου

Ψεκαστικό Επινώτιο

Κόφτες Δομικών Υλικών

Πλυστικά Υψηλής Πίεσης

Βυθιζόμενες Αντλίες Υδάτων

Ελαιοραβδιστικό Μπαταρίας Ιόντων Λιθίου

Κλαδευτικό Ψαλίδι Μπαταρίας

Θρυμματιστής κλαδιών

Εξαρτήματα



4 5Αλυσοπρίονα για Κάθε Χρήση Αλυσοπρίονα Ημιεπαγγελματικά

www.makita.gr Τιμές λιανικής χωρίς ΦΠΑ

Εasy
Start

PS-32C

PS-35C

Εasy
Start

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

PS-32C

32 cc

1,8 Hp

40 cm

0,40 lt

4,1 kg

442040661

511492756

251,00

PS-35C

35 cc

2,3 Hp

40 cm

0,40 lt

4,4 kg

442040661

511492756

305,00

Σε όλα τα αλυσοπρίονα υπάρχει η δυνατότητα αλλαγής λάμας.

PS-32C & PS-35C.
Ιδανικά για τον ερασιτέχνη και τη κοπή καυσόξυλων.

Σύστημα εύκολης εκκίνησης EasyStart
Τεχνολογία MPI για εύκολη επανεκκίνηση
Ενισχυμένος επαγελματικός συμπλέκτης

Ρυθμιζόμενη μεταλλική αντλία λαδιού
Πολυδιακόπτης "touch & stop"
Καταλύτης

•
•
•
•
•
•

Εasy
Start

PS-350SC

PS 420SC-

Εasy
Start

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

34,7 cc

2,3 Hp

40 cm

0,48 lt

4,8 kg

PS-350SC

411,00

442040661

511492756

42,4 cc

3,0 Hp

45cm

0,48 lt

4,9 kg

469,00

PS-420SC

444045141

512484772

Σε όλα τα αλυσοπρίονα υπάρχει η δυνατότητα αλλαγής λάμας.
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www.makita.gr Τιμές λιανικής χωρίς ΦΠΑ

Εasy
Start PS-350

PS-420C
C

PS-460
500D

D
PS-

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

PS-350C

345,00

34,7 cc

2,0 Hp

40 cm

0,48 lt

4,7 kg

412040061

511492756

PS-420C

401,00

42,4 cc

2,7 Hp

45cm

0,48 lt

4,8 kg

414045141

512484772

PS-460D

466,00

45,6 cc

3,0 Hp

45 cm

0,47 lt

5,5 kg

411909650

523093764

PS-500D

531,00

49,9 cc

3,3 Hp

45 cm

0,47 lt

5,5 kg

411909650

523093764

PS-4600S

PS-6100

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

PS-4600S

540,80

46 cc

3,6 Hp

45 cm

0,47 lt

5,1 kg

415045631

514686072

PS-5105C

619,00

50 cc

3, Hp

45 cm

0,47 lt

5, kg

514686072

8

4

415045631

PS-6100

719,00

61 cc

4,6 Hp

53 cm

0,8 lt

6 kg

443053651

523093672

PS-6100
Αλυσοπρίονο ιδανικό τόσο για την κοπή όσο και για το "καθάρισμα" μεγάλων κορμών.

Μεγάλο ρεζερβουάρ καυσίμου. Έως και 30' συνεχούς λειτουργίας με ένα μόνο γέμισμα
Σύστημα εύκολης εκκίνησης EasyStart
Τεχνολογία MPI για εύκολη επανεκκίνηση

Έως 20% χαμηλότερη κατανάλωση καυσίμου χάρη στην τεχνολογία SAS

•
•
•

Σε όλα τα αλυσοπρίονα υπάρχει η δυνατότητα αλλαγής λάμας. Σε όλα τα αλυσοπρίονα υπάρχει η δυνατότητα αλλαγής λάμας.

Εasy
Start

Εasy
Start

PS-5105C
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www.makita.gr Τιμές λιανικής χωρίς ΦΠΑ

PS-6400
300

HS
PS-7 HS

PS-7310

PS-7910

&PS-7310
Έως 15% χαμηλότερη κατανάλωση καυσίμου χάρη στη τεχνολογία SLR.

PS-7910
•

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

PS-6400HS

651,00

64 cc

4,8 Hp

45 cm

0,75 lt

6,3 kg

415045655

528099068

PS-7300HS

739,00

73 cc

5,7 Hp

50 cm

0,75 lt

6,3 kg

415045655

528099068

PS-7310

809,00

72,6 cc

5,6 Hp

50 cm

0,75 lt

6,6 kg

415050655

528099772

PS-7910

859,00

78,5 cc

5,9 Hp

50 cm

0,75 lt

6,6 kg

415050655

528099772

AS-1812LGE

ES-36 A

ES-21 A35

ES-2140 A

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ταχύτητα αλυσίδας

Μήκος καλωδίου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

ES-36A

148,00

1800W

35 cm

800 mt/min

30 cm

3,5 kg

412035611

511290752

ES-2135A

181,00

2000 W

35 cm

800 mt/min

30 cm

5,1 kg

412035661

511492752

ES-2140A

199,00

2000 W

40 cm

800 mt/min

30 cm

5,2 kg

412040661

511492756

•

2 Μπαταρίες Li-Ion 3.0 Ah,βαλιτσάκι, ταχυφορτιστής 22'(κωδ.DC18RA),
κάλυμμα λάμας και λάδι αλυσίδας 100ml

Συμπαραδίδονται:

Σε όλα τα αλυσοπρίονα υπάρχει η δυνατότητα αλλαγής λάμας.

AS-1812LGE

Ταχύτητα

χωρίς

φορτίο

5,0 m/sec

Τιμή €

520,00

Μήκος

λάμας

115 mm

Μπαταρία

18V - 3.0Ah

Li-Ion

Βάρος

2,5 kg

Λάμα

158479-0

Αλυσίδα

P-19928



10 11Θαμνοκοπτικά Ηλεκτρικά & Βενζινοκίνητα Θαμνοκοπτικά με 2χρονο Κινητήρα

MS-26C

MS-26 U

ET-100 C
MS-4520U

5700UMS-

MS-4510

www.makita.gr Τιμές λιανικής χωρίς ΦΠΑ

ET100C

Ισχύς

W1000

Διάμετρος

Κοπής

cm40

Σπείρωμα

M8 x 1,25

Βάρος

kg4,9

Τιμή €

154,00

Ταχ. περιστροφής

χωρίς φορτίο

7500rpm

•

Μεσινέζα 2 νημάτων
Συμπαραδίδονται:

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

Κυβισμός

Ισχύς

Δοχείο καυσίμου

Σπείρωμα

Βάρος

Μεσινέζα

Δίσκος

Τιμή €

MS-26U

380,00

25,7 cc

1,1 Hp

0,6 lt

M8 x 1,25

5 kg

B-02945

362224140

•

ιμάντας ώμων,μεσινέζα,δίσκος
4 μαχαιριών

Συμπαραδίδονται:

MS-26C

380,00

25,7 cc

1,1 Hp

0,6 lt

M8 x 1,25

4,8 kg

B-02945

362224140

•

ιμάντας ώμων,μεσινέζα,
Συμπαραδίδονται:

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

Κυβισμός

Ισχύς

Δοχείο καυσίμου

Σπείρωμα

Βάρος

Μεσινέζα

Δίσκος

Τιμή €

MS-26U

380,00

25,7 cc

1,1 Hp

0,6 lt

M8 x 1,25

5 kg

B-02945

362224140

MS-26C

380,00

25,7 cc

1,1 Hp

0,6 lt

M8 x 1,25

4,8 kg

B-02945

362224140

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

Κυβισμός

Ισχύς

Δοχείο καυσίμου

Σπείρωμα

Βάρος

Μεσινέζα

Δίσκος

Τιμή €

•

μεσινέζα, δίσκος 3 μαχαιριών,
ιμάντες ώμων

Συμπαραδίδονται:

MS-4520U

498,00

44,9 cc

2,3 Hp

0,9 lt

M10 x 1,0

7,5 kg

P-47422

P-47391

•

ιμάντας ώμων,
μεσινέζα,δίσκος 4 μαχαιριών

Συμπαραδίδονται:

MS-4510

706,00

45 cc

3,1 Hp

1,0 lt

M12 x1,25

7,9 kg

381224503

385224130

MS-5700U

572,00

56,5 cc

3,0 Hp

0,9 lt

M10 x 1,0

7,5 kg

P-47422

P-47391

MS-5700B

661,00

56,5 cc

3,0 Hp

0,9 lt

M10 x 1,0

10,9 kg

-

B-01884

MS-5700B

•

ιμάντες ώμων,
μεσινέζα,δίσκος 4 μαχαιριών

Συμπαραδίδονται:
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MS-250.4

MS-335.4U

MS-352.4R

MS-4300.4U

MS-430.4U

www.makita.gr Τιμές λιανικής χωρίς ΦΠΑ

Κυβισμός

Ισχύς

Δοχείο καυσίμου

Σπείρωμα

Βάρος

Μεσινέζα

Δίσκος

Τιμή €

MS-352.4R

593,

33,5 cc

1,4 Hp

0,65 lt

M10 x 1,25

10,3

B-02945

00

kg

362224140

MS-250.4

395,00

24,5 cc

0,97 Hp

0,5 lt

M8 x 1,25

5,7 kg

B-02945

362224140

MS-335.4U

0

33,5 cc

1,4 Hp

0,65 lt

M10 x 1,25

7,1 kg

B-02945

458, 0

362224140

•
πλός ιμάντας ώμων,

δίσκος 4 μαχαιριών, μεσινέζα,
μπουκαλάκι τοποθέτησης
λαδιού

2
Συμπαραδίδονται:

•

2πλός επαγγελματικός
ιμάντας ώμων,
δίσκος 4 μαχαιριών
μεσινέζα, μπουκαλάκι
τοποθέτησης λαδιού

Συμπαραδίδονται:

•

Γιλέκο πλάτης,
δίσκος 4 μαχαιριών,
μπουκαλάκι
τοποθέτησης λαδιού

Συμπαραδίδονται:

Κυβισμός

Ισχύς

Δοχείο καυσίμου

Σπείρωμα

Βάρος

Μεσινέζα

Δίσκος

Τιμή €

MS-430.4U

749,00 €

43 cc

2,0Hp

0,68 lt

M10 x1,25

8,3 kg

122882

729021-0

-1

MS-4300.4U

799,00

43 cc

2,0Hp

0,68 lt

M10 x1,25

8,6 kg

122882-1

729021-0

€

•

Επαγγελματικός ιμάντας ώμων,
δίσκος 3 μαχαιριών, μεσινέζα

Συμπαραδίδονται:

•

Επαγγελματικός ιμάντας ώμων,
δίσκος 3 μαχαιριών, μεσινέζα

Συμπαραδίδονται:



14 15Μηχανές Γκαζόν Βενζινοκίνητες

CS-246.4C

PM-410

PM-5101 S3

PM-461

PM-4601S

www.makita.gr Τιμές λιανικής χωρίς ΦΠΑwww.makita.gr Τιμές λιανικής χωρίς ΦΠΑ

Πολυμηχάνημα Combi με 4χρονο Κινητήρα

Κυβισμός

Ισχύς

Δοχείο καυσίμου

Μήκος

Βάρος

Συμπαραδιδόμενα

Τιμή €

25,4 cc

1,05 Hp

0,6 lt

97 cm

4,6 kg

μονός ιμάντας ώμων,

τσάντα, λάδι 4χρονου κινητήρα

CS-246.4C

302,00

195522-4       132,29 €
Χλοοκοπτικό.
Συμπαραδίδεται μεσινέζα

195687-2      382,39 €
Πριονοκεφαλή συνολικού
μήκους 116,6cm
Μήκος λάμας 25,5cm

195730-7      382,39 €
Μπορντουροψάλιδο
συνολικού μήκους 1,5m
Μήκος λάμας 53,5cm

195648-2      113,82 €
Θαμνοκοπτικό.
Συμπαραδίδεται μεσινέζα

195707-2      339,96 €
Καλλιεργητής με πλάτος εργασίας 16cm
Διάμετρος μαχαιριών 23,2cm

Επέκταση μήκους 1m.
Συμβατή με τα 195687-2 &195730-7

196032-4      132,29 €

• Με 3 ταχύτητες
(3.0/3.4/4.5km/h)

Κινητήρας

Κυβισμός

Ισχύς

Αυτοπροώθηση

Επιφάνεια

Πλάτος κοπής

Θέσεις/Ύψος κοπής

Χωρητικότητα κάδου

Βάρος

Συμ/δόμενα

Τιμή €

PM-410

B&S 500

158 cc

1,94 kW

όχι

1000 m²

41 cm

5/20-75 mm

50 lt

27,5 kg

Κιτ

βιολογικης

κοπής

407,00

PM-461

B&S 625E

190 cc

2,37 kW

όχι

1200 m²

46 cm

5/20-75 mm

60 lt

31,1 kg

Κιτ

βιολογικης

κοπής

441,00

PM-4601S

B&S 650E RS

190 cc

2,44 kW

ναι

1400 m²

46 cm

5/20-75 mm

60

33,8

Κιτ

βιολογικης

κοπής

lt

kg

549,00

PM-5101S3

63 ,00

B&S 675EX RS

190 cc

2,49 kW

ναι

2200 m²

51 cm

5/20-75 mm

65 lt

37,7 kg

Κιτ βιολογικής

κοπής &

πλαϊνός εκτοξευτήρας

9
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Ισχύς

Επιφάνεια

Πλάτος

Θέσεις/Ύψος κοπής

Χωρητικότητα κάδου

Βάρος

Τιμή €

EM-330

11 ,00

1100 W

400 m²

33 cm

3 / 20-55 mm

27 lt

13,1 kg

9

EM-370

1 ,00

1300 W

500 m²

37 cm

3 / 20-55 mm

35 lt

14,9  kg

53

EM-41

,00

1600 W

600 m²

41 cm

5 / 20-75 mm

60 lt

23 kg

255

EV-3213

Αναμένεται

1300 W

-

32 cm/-10~+10mm

5 θέσεις

30 lt

10,5 kg

Μηχανές Γκαζόν Ηλεκτρικές
Εξαερωτής Γκαζόν Ηλεκτρικός

RM-72.13 H

TM-92.14H

• Γαλβανισμένο πάτωμα- ατσάλινο σασί. Ξεχάστε τη σκουριά!
• Ηλεκτρονική εκκίνηση λειτουργίας (μίζα)
• Μικρός κύκλος στροφής για πρακτικότητα σε στενούς και μικρούς κήπους.
• Υδροστατικό κιβώτιο ταχυτήτων μέσω λεβιέ-δε χρειάζεται αλλαγή ταχυτήτων
• Ηχητική ειδοποίηση όταν ο κάδος συλλογής χόρτου γεμίσει
• Ο φορτιστής μπαταρίας του τρακτέρ συμπαραδίδεται

• Ιδανικό για μεγάλες επιφάνειες έως και 4.000
• Υδροστατικό κιβώτιο ταχυτήτων
• Λυχνία ειδοποίησης όταν ο κάδος γεμίσει

m
2

Μηχανή

Ισχύς

Μπαταρία

Πλάτος κοπής (max)

Θέσεις κοπής/Ύψος

Χωρητικότητα κάδου

Βάρος

Eνδεικτική τιμή €

RM-72.13 H

2190,00

Briggs & Straton

9,2 / 13 Hp

12V - 7,2 Ah

72 cm

7 / 30-80 mm

170 lt

168 kg

kW

TM-92.14H

2990,00

Briggs & Straton

9,2 / 13,5 Hp

12V - 7,2 Ah

91 cm

2 / 25-80 mm

260 lt

191 kg

kW
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HT-2556D

HT-2576 E

HT-29
29

50
HT- 75

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Πλευρές κοπής

Βάρος

Τιμή €

HT-2556D

,00

24,5 cc

1,2 Hp

56 cm

2

5,1 kg

409

HT-2576E

431, 0

24,5 cc

1,2 Hp

76 cm

1

5,4 kg

0

HT

452,00

-2950

29 cc

1,2 Hp

50 cm

2

5,6 kg

HT-2975

473,00

29 cc

1,2 Hp

75 cm

2

6 kg

HT-6510
HT-7510

Ισχύς

Μήκος λάμας

Απόσταση κοπτήρων

Αρ. Διαδρομών λάμας

Βάρος

Τιμή €

HT-355

169,00

550 W

55 cm

21 mm

1500/min

3,6 kg

HT-365

178,00

550 W

65 cm

21 mm

1500/min

3,7 kg

HT-6510

237,00

670 W

65 cm

26 mm

1500/min

4,3 kg

HT-7510

256,20

670 W

75 cm

26 mm

1500/min

4,4 kg

HT-355
HT-365

Όποια εργασία και να κάνετε στους θάμνους και τα δενδρήλιά σας

τα ηλεκτρικά κουρευτικά μπορντούρας της Dolmar θα καλύψουν εύκολα

τις απαιτήσεις σας με τη μεγάλη γκάμα στα μήκη των λαμών τους και τη

δυνατότητα επιλογής ισχύος στα μοτέρ τους. Έχουν σχεδιαστεί με έμφαση

στη λεπτομέρεια, για να ικανοποιήσουν από την ερασιτέχνη χρήστη μέχρι τον

πιο απαιτητικό επαγγελματία κηπο-τεχνικό.

•
• Λαβή για πολλαπλές θέσεις εργασίας
• Λάμα κοπής επιστρωμένη με νικέλιο
• Αντιολισθητική λαβή

Ισχυρό μοτέρ 550W

•
• Λαβή για πολλαπλές θέσεις εργασίας
• Λάμα κοπής επιστρωμένη με νικέλιο
• Χαμηλές δονήσεις και θόρυβος
• Μαλακή και αντιολισθητική λαβή για πολύωρη χρήση
• Σχεδιασμένα για σκληρή χρήση

Ισχυρό μοτέρ 670W
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PB-252.4

PB-7600.4

Φυσητήρες Βενζίνης

*PB-252.4 - Προαιρετικό πλήρες κιτ

αναρρόφησης (κωδ.195289-4  / 100,09€)

Κυβισμός

Ισχύς

Παροχή αέρα (max)

Δοχείοκαυσίμου

Βάρος

Τιμή €

PB-252.4

280,00

24,5 cc

1,2 Hp

606 m³/h

0,52 lt

4,4 kg

PB-7600.4

5 9,00

75,6 cc

3,8 Hp

1296 m³/h

1,7 lt

10,2 kg

7

MP-352.4Ζ

PD-520

SP-252.4R

SP-252.4R

MP-352.4Z

PD-520

Κυβισμός

Κυβισμός

24,5 cc

Κυβισμός

33,5 cc

52 cc

Ισχύς

Ισχύς/

Στροφές

1,1 Hp

Ισχύς

1,6 Hp

2,6 Hp/7000 rpm

Χωρ τητα/

δοχ. χημικού

20 lt

Μανομετρικό

(max)

45 m

Διάμετρος

(max)

220 mm

Μέγιστη

πίεση

25 kgf/cm²

Παροχή

(max)

130 l/m

160-200/ min

Περιστροφές

Βάρος

εργαλείου

9,1 kg

Βάρος

7,5  kg

Βάρος

10,5 kg

Τιμή €

779,00

Τιμή €

429,00

Τιμή €

486,00

PD-520* το τρυπάνι δεν συμπαραδίδεται

•

Σωλήνας εισαγωγής 3m, σωλήνας
εξαγωγής 8m, μεταλλικό στόμιο και
σύνδεσμοι σωλήνων

Συμπαραδίδονται:

Με τον αναρροφητήρα-φυσητήρα PB-252.4 η αυλή, ο κήπος και
γενικότερα οι χώροι γύρω από το σπίτι καθαρίζονται γρήγορα και
ξεκούραστα από πεσμένα φύλλα, πευκοβελόνες και άλλα ελαφριά
σκουπίδια. Διαθέτει τετράχρονο κινητήρα Robin, χάρη στον οποίο είναι
αρκετά αθόρυβος και ξεκούραστος λόγω των μειωμένων δονήσεων.

Με 80 λεπτά συνεχούς λειτουργίας (με γεμάτο δοχείο καυσίμου) ο
τετράχρονος φυσητήρας PB-7600.4 είναι ιδανικός για τις δημοτικές
υπηρεσίες καθαρισμού ενώ σε σχέση με ένα δίχρονο κινητήρα
έχει και χαμηλότερο κόστος λειτουργίας.
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PC-6414 S με Happy Start

PC-7314 S με Happy Start

PC-8116 D με Happy Start

Κυβισμός

Ισχύς

Διάμετρος δίσκου

Βάθος κοπής (max)

Βάρος

Τιμή €

PC-6414S

917,00

64 cc

4,6 Hp

350 mm

123 mm

9,8 kg

PC-7314 S

1083,00

73 cc

5,9 Hp

350 mm

123 mm

10 kg

PC-8116D

1196,00

81 cc

6,3 Hp

400 mm

147 mm

10,6 kg

H 102

H 111

H 112

H 132

H 140

H 151

W

W

W

W

W

W

Ισχύς

1300 W

1700 W

1600 W

2100 W

2300 W

2500 W

Μέγιστη Πίεση

100 bar

110 bar

120bar

140bar

140 bar

150bar

Μέγιστη παροχή νερού

360 lt/h

370 lt/h

370 lt/h

420 lt/h

500 lt/h

500 lt/h

Βάρος

5,8 kg

7,4 kg

16,2 kg

18,8 kg

26,2 kg

26,9 kg

Τιμή

,00

,00

,00

,00

,00

,00

106

182

242

319

630

692

Με κάθε μηχάνημα συμπαραδίδονται πιστόλι ψεκασμού, ρυθμιζόμενη κάνη ψεκασμού,
κάνη με ακροφύσιο turbo, λάστιχο υψηλής πίεσης καθώς και άλλα εξαρτήματα αναλόγως
το μοντέλο.

H 102W

H 111W H 112W H 132W

H 140W H 151W

•
HW112,HW132,HW140,HW151

Για τα μοντέλα
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P 0403F

P 1100F
P 0800F

P 0300F

Ισχύς

Αριθμός στροφών

Ικανότητα άντλησης (max)

Μανομετρικό (max)

Βάθος βύθισης (max)

Μέγεθος σωματιδίων (max)

Στάθμη νερού (min)

Στόμιο

Μήκος καλωδίου

Σώμα αντλίας

Βάρος

Τιμή €

P 0300

65,00

F

300 W

2800 rpm

8.400 l/h

7 m

5 m

Φ 5 mm

20 mm

10 m

πολυπροπυλένιο

4,23 kg

1"-1"1/4-1"1/2

P 0403

87,00

F

400 W

7200 l/h

6,5 m

25 mm

inox

4,38

2800 rpm

5 m

Φ 5 mm

1"-1"1/4-1"1/2

10 m

P 0800

87,00

F

800 W

13.200 l/h

9 m

20 mm

πολυπροπυλένιο

6,08 kg

2800 rpm

5 m

Φ 5 mm

1"-1"1/4-1"1/2

10 m

P 1100

121,00

F

1.100 W

15.000 l/h

9 m

25 mm

inox

6,74 kg

2800 rpm

5 m

Φ 5 mm

1"-1"1/4-1"1/2

10 m

P 0610F

P 1110F

P 0410F

P 1010F

Ισχύς

Αριθμός στροφών

Ικανότητα άντλησης (max)

Μανομετρικό (max)

Βάθος βύθισης (max)

Μέγεθος σωματιδίων (max)

Στάθμη νερού (min)

Στόμιο

Μήκος καλωδίου

Σώμα αντλίας

Βάρος

Τιμή €

P 0410

67,00

F

400 W

2800 rpm

8.400 l/h

5 m

5 m

Φ 35 mm

40 mm

10 m

πολυπροπυλένιο

4,27 kg

1"-1"1/4-1"1/2

P 0610

112,00

F

550 W

10.800 l/h

7 m

50 mm

inox

5,45 kg

2800 rpm

5 m

Φ 35 mm

1"-1"1/4-1"1/2

10 m

P 1010

95,00

F

1.100 W

14.400 l/h

10 m

40 mm

πολυπροπυλένιο

6,64 kg

2800 rpm

5 m

Φ 35 mm

1"-1"1/4-1"1/2

10 m

P 1110

1 ,00

F

31

1.100 W

15.000 l/h

10 m

50 mm

inox

7,0 kg

2800 rpm

5 m

Φ 35 mm

2"

10 m
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BHL360

Αντάπτορας μπαταρίας για τη μείωση
του βάρους του εργαλείου.

Μετασχηματιστής για τη χρήση 2 μπαταριών
18V Li-ion σε εργαλεία 36V.

Φορτιστής Αυτοκινήτου για
μπαταρίες 18V

195311-7

195511-9

194337-6

194863-5

Φορτιστής 18V

Φορτιστής 36V

194622-7

193533-3

194873-2

BL1830, 18V/3,0Ah Li-Ion

BL3626, 36V/2,6Ah Li-Ion

Κυβισμός

Ισχύς

Μήκος λάμας

Ρεζερβουάρ καυσίμου

Βάρος

Λάμα

Αλυσίδα

Τιμή €

Ικανότητα συγκομιδής

Αριθμός παλμών

Μήκος τηλεσκοπικής ράβδου

Θόρυβος

Κραδασμοί συσκευής

Βάρος

Μπαταρία

Συμπαραδιδόμενα

Τιμή €

BHL360

Ανάλογα με την έκδοση

100-140 kg/h

1300/min

3,10 m

περίπου 80 Db

περίπου 6 m/s²

1,7 kg

36V-2,6Ah Li-Ion

2 επιπλέον χτένια από άνθρακα

4604DW

U 500D2

• Συμπαραδιδόμενα 4604DW:
κιτ ανάρτησης μπαταρίας, τιράντες.
Μπαταρία, φορτιστής δερμάτινη θήκη,
βαλίτσα μεταφοράς

4604DW

UD2500

Μπαταρία

24V-3,0Ah NiCd

Ισχύς

2500 W

Ικανότητα

κοπής (max)

30 mm

Μέγ διάμετρος

κλαδιών

45 mm

.

Φόρτιση

μπαταρίας

1 h

Χωρ τητα

κάδου

67 lt

/

Βάρος

μπαταρίας

2 kg

Ταχύτητα

χωρίς φορτίο

40 rpm

Βάρος

εργαλείου

1 kg

Βάρος

27,6 kg

Τιμή €

1327,00

Τιμή €

325,00

Θρυμματιστής κλαδιών για χρήση στο
σπίτι και τον κήπο. Με μοντέρνο
σχεδιασμό και ισχυρό κινητήρα για
κλαδιά διαμέτρου έως 45mm. Εύκολο στη
μεταφορά χάρη στους μεγάλους τροχούς
που διαθέτει.

Το κλαδευτικό ψαλίδι μπαταρίας λειτουργεί με τάση 24V και παρέχει
υψηλή απόδοση με μεγάλη αυτονομία πριν την ανάγκη επαναφόρτισης.
Έχει κατασκευαστεί για να ικανοποιήσει τις υψηλές απαιτήσεις του
επαγγελματία. Πιο ξεκούραστο στη χρήση από τα αντίστοιχα με
τεχνολογία αέρος, τόσο λόγω αυτονομίας και ανεξαρτησίας χρήσης σε
απομακρυσμένα σημεία όσο και λόγω της αθόρυβης λειτουργίας του.


